
UCHWAŁA NR XIX/120/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością

Na podstawie art.6 ust. 1 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku ( Dz.U. z 2018 r poz.870) Rada 
Miejska w Warce  uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego, 
która wpłynęła w dniu 2 grudnia 2019 r. Rada Miejska w Warce postanawia przekazać petycję do Sejmu RP.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej, zobowiązując ją do 
powiadomienia podmiotu wnoszącego petycję.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 23 grudnia 2019 r. rozpoznała petycję wniesioną przez adw.
Renatę Sutor w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego.

Ponieważ petycja w części dotyczy szpitali i płatnych parkingów, których nie ma na terenie gminy, a w
pozostałej części dotyczy zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego
i uchwalanego przez Sejm, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi o przekazanie petycji podmiotowi
właściwemu.




